令和 6 年 3 月 吉日

お得意先 各位

〒115-0051

                         東京都北区浮間 4丁目 24番 25号

                         三立建設株式会社

足立ＲＳ営業、期間付一部休止について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別の

愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社足立ＲＳでは、日曜夜間と第 2 土曜日の夜間から日曜昼間営業以外

の昼夜を問わず営業を行なって参りましたが、労働環境の改善を求められている

昨今の社会情勢に鑑み、下記の通り、本年も第 4 土曜日の夜間から日曜昼間営業

を期間付で休止させて頂くことになりましたのでご報告させて頂きます。

お得意様には、急なご報告になり大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

本来ならば直接お邪魔をし、お願い致すべきところですが、まずは書中を

もってお願い申し上げます。                   敬具

記

  ・追加営業休止月    令和 6 年 4 月～9 月の 6 ヶ月間

  ・追加営業休止日    第 4 土曜日夜間から日曜昼間営業

※  第 2、第 4 土曜日の営業時間は 19 時迄となります。

※  第 2、第 4 土曜夜間から日曜昼間営業以外の土日営業は、これまで通

り土曜日 24 時間営業（19 時から 20 時休憩）、日曜日 18 時迄の営業

となります。

※  平日の営業はこれまで通り 24 時間営業（19 時から 20 時休憩）と

なります。（祝日も 24 時間営業）

※ご不明な点がございましたら、下記営業所迄ご連絡下さい。

※ホームページにも詳細を掲載させて頂きます。

           東京都足立区小台 1 丁目 25 番 11 号

三立建設株式会社 足立ＲＳ

          TEL 03-3879-5951 FAX 03-3879-6392

             URL http://www.sanritsu-kensetsu.co.jp